行业标准型
声光Q开关
“牧马”版本水冷式声光Q开关，是我司行业标准
水冷型声光Q开关的升级型号，适用于高功率灯泵
浦或二极管泵浦Nd:YAG激光器。
该产品采用专利“牧马”制造工艺，在保持最佳性
能及射频功率承载能力（剪切模式下最高可达
100W）的同时，显著提升抗腐蚀性能。

热保护开关切断温度:
存储温度:
订购代码
示例: I-QS027-4S4G-N5-ST1 （声光Q开关，27.12 MHz工作频率，4 mm通光孔径，剪切模式，熔融石
英，1064 nm工作波长，4 mm外径直插式水冷接头，BNC射频接口，牧马系列外壳，M3安装孔）
I - Q S x x x - x x x x 4 G - x 5 - S T 1
代码 频率 代码 通光孔径 代码 声学模式 代码 水冷接头
024 24.00MHz 1.6 1.6mm C 纵波模式 N 4 mm外径直插式推入接头
027 27.12MHz 2 2.0mm S 剪切模式 P 6 mm外径直插式推入接头
041 40.68MHz 3 3.0mm Q 4 mm外径直角推入接头
068 68.00MHz 4 4.0mm U 6 mm外径直角推入接头
5 5.0mm
6.5 6.5mm
8 8.0mm
1. 40.68 MHz 与 68 MHz 选项仅适用于 50 W 射频驱动功率等级。
2. 40.68 MHz 与 68 MHz 选项仅提供至最大 5.0 mm 通光孔径规格。
牧马系列声光Q开关 | 3